



Nasz znak

WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Data AEZ/362/1130/2015

21.05.2015r

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu AEZ/S-069/2015**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. *Dostawa mebli dla potrzeb Szpitala Pediatrycznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, w podziale na pakiety*, znak sprawy AEZ/S-069/2015,

informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pakiet 1

Pytanie 1

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający żąda referencji: „w zakresie dostaw objętych Pakietem 1 – dostawa mebli biurowych, o wartości nie mniejszej niż 1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych), z zastrzeżeniem, że wartość co najmniej jednej z dostaw była nie mniejsza niż 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych)”

Czy Zamawiający dopuści wykazanie referencji na dostawę mebli o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych) w dwóch dostawach ?

Wykazanie kwoty jednego miliona złotych jest przewyższające wartość potencjalnej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu w zakresie wymagania określonego w Rozdziale IX ust. 2 pkt 1 lit a) do SIWZ nadając nowe brzmienie:

a) w zakresie dostaw objętych Pakietem 1 – co najmniej dwóch dostaw mebli biurowych o wartości nie mniejszej niż **500 000,00 zł** (słownie: pięćset tysięcy złotych) każda.

Pakiet 2

Pytanie 1

Proszę Zamawiającego o odpowiedź czy ma zostać zastosowane pod regały jezdne torowisko nawierzchniowe z najazdami.

Odpowiedź

Ileokroć w SIWZ Zamawiający wskazał konstrukcję torów jezdnych Zamawiający wyjaśnia, że pod regały jezdne należy przewidzieć torowisko nawierzchniowe z najazdami.

Pytanie 2

Proszę o określenie ile półek użytkowych mają posiadać regały jezdne i jaki odstęp pomiędzy półkami ma zostać zastosowany.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby regał jezdny był wyposażony w 7 półek (zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia). Jednocześnie Zamawiający informuje, iż oczekuje zaoferowania 6 półek użytkowych z odstępem pomiędzy półkami min. 35 cm.

Pytanie 3

Proszę o odpowiedź czy można zastosować w regałach półkę odpowiednio wyprofilowaną o grubości 30 mm bez wzmocnienia w postaci żebra, ale posiadającą ze względu na swą grubość wymaganą nośność 80 kg/mb.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 4 Załącznika 2.2 do SIWZ nadając jej brzmienie:

4	Konstrukcja półek.	Półki wykonane są z odpowiednio profilowanej blachy (trzy gięcia na długość i dwa gięcia na szerokość półki), wzmocnionej specjalnym wzmocnieniem od dołu półki o nośności min. 70 kg. Całość zabezpieczona antykorozyjnie przez malowanie proszkowe na odpowiednio przygotowanej powierzchni do malowania.			
---	--------------------	--	--	--	--

Pytanie 4

Proszę o odpowiedź czy regały stacjonarne mają być wykonane w taki sam sposób jak regały jezdne (kompatybilne), czy też Zamawiający oczekuje regałów skręcanych szkieletowych, wykonanych z kątownika (nogi regału) czyli bez panelu czołowego.

Odpowiedź

Zgodnie z wymaganiem określonym w Załączniku 2.2 do SIWZ Zamawiający wymaga, aby regały stacjonarne posiadały panel czołowy, czyli były kompatybilne z regałami jezdnyymi.

Pytanie 5

Proszę (na podstawie art. 29 pkt 1 „Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty”) o informację jakie ma być dokładnie ustawienie regałów; w jakich ciągach regały mają być ustawione.

Proszę również o podanie dokładnych pomiarów pomieszczenia (pomieszczeń), w którym mają zostać zamontowane regały. Proszę o dołączenie rzutu pomieszczenia wraz z projektem ustawienia regałów.

Odpowiedź

Zamawiający w odpowiedzi przekazuje pliki pdf. z zastrzeżeniem, że dokumenty te stanowią integralną część dokumentacji wykonawczej a nie powykonawczej, co oznacza, że wymiary pomieszczeń winny być zweryfikowane przez Wykonawcę przed przystąpieniem do realizacji umowy.

Z poważaniem,
Edyta Sobolewska
Edyta Sobolewska